W a
runki licytacyjne i kosztorys, każdego czasu w
godzinach biurowych w yjąw szy św iąt, w biurze
Magistratu m . Pułtuska są do przejrzenia.

Pu łtusk dnia 8 (2 0 ) Października 1862 r.
J . O staszewski.

D e k l a r a c j a .
W skutek ogłoszenia N aczelnika Powiatu P u ł

tuskiego z dnia 8 (20) Października 1862 r. Nr.
1 8430 , podaję niniejszą deklarację, że podejmuję
się entrepryzy wybudowania kanału Odprowadza
jącego wody z ulic m. P u łtuska do odnogi rzeki
Narwi, N arew ką zwanej, za sum ę rs. (tu wypisać
wyraźnie sum ęliteram i) w ścisłem zastosowaniu
się do kosztorysu zatwierdzonego, poddając się
wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom zawartym
w warunkach licytacyjnych.

W zór do deklaracji.
Wskutku ogłoszenia M agistratu miasta Lublina

z dnia 6 (18) W rześnia 1862 r. Nr. 47 5 2 , podaję
nin iejszą deklarację, iż obowiązuję się wziąść w
dzierżawę na rok jeden od włącznie 20 Grudnia
(1 Stycznia) 1862j3 r. do w łącznie dnia 19 (3 1 )
Grudnia 1863 r. dochód czopow ego m iejskiego
w mieście Lublinie za sum ę rs. (tu wypisać sumę
literam i) poddając się wszelkim Obowiązkom i z a
strzeżeniom w warunkach licytacyjnych i kontra

ktowych objętych, zaświadczenie kasy (tu w yp i
sać jakiej kasy) na złożenie w niej vadium rs.

kw. 227 z gruntu całej p o
wierzchni pod budowlami, ogródkiem i podwór
kiem łok. kw. 2320 lj2 obejm ującego opisana
szczegółow o w Taksie urzędowej przez bie
głych w dnia 4 (16) i 5 (17) Sierpnia 1861 r.
sporządzonej, wykazującej wartość tej nierucho
m ości na rs. 7887 k op . 86 l j 4 .

Piew sza publikacja zbioru obiaśnień i warunków
sprzedaży odbyła się w dniu 8 (2 0 ) Października
b. r.

Term in do drugiej publikacji warunków, a z a
razem do przygotow aw czego przysądzenia w y
znaczony został na dzień 20 Listopada (2 Grud
nia) r.

Pisarza Trybunału W yd zia
łu III.

W arszawa d. 15 (2 7 ) Października 1862 r.
W ojciech I le lce l, M ecenas,

Obrońca przy Rządzącym Senacie.

(N . D . 5 6 4 9 )
W m yśl art . 960 K. P. S. zawiadam ia: iż sto

sownie do wyroku Trybunału Cywilnego w K ali
szu z d. 29 Czerwca (11 Lipca) 1862 r. m iędzy
poniżej wyrażonem i zapadłego, sprzedane będą
w drodze działów nieruchomości w m ieście Kali
szu Pow iecie Kaliskim, Gubernii W arszaw skiej
pod Nr.